, acum viitoare, pentru a sta fata cu sus-zi~ii loan ~i 
Stefan ~ ia da seama de temeiul impotrivirii !or. 

Oat in sambata dinaintea sarbatorii intampinarii Domnului, in anul Domnului 
o mie trei sute optzeci ~i opt. 

<Pe verso, scris de aceea~i mdnii:> Preainaltatului principe, domnului 
Sigismund, din mila lui Dumnezeu, vestitul rege al Ungariei. Pentru loan ~i Stefan, 
fiii Jui Nicolae de Pi~chinti, scrisoare de chemare in judecata impotriva lui Matia ~i 
Nicolae, fiii Jui Iacob de Rapolt, la octavele <zilei> Medii Quadragesime8. 
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218. 

Arh. Nat. Magh., DL 29441. 
Orig., hartie, urme ale pecetii de inchidere, pe verso. 

1 Astfel in orig. 
2 in orig. lipse~te; intregit dupa sens. 
3 Rupt cca 1,5 cm; intregit pe baza transumptului. 
4 Rupt cca 2 cm; intregit dupa sens. 
5 Urmeaza: i, ~ters de acee~i mana. 
6 Urmeaza: prenotato, ~ters de acee~i mana. 
7 29 ianuarie 1388. 
8 11 martie 1388. 

1388 februarie 8, <Alba Iulia> 

Excellentissimo principi, domino Sigismundo, dei gracia, illustri regi Hungarie, 
Dalmacie, Croacie etc., ac marchioni Brandenburgensi etc., domino ipsorum naturali, 
capitulum ecclesie Transsiluane, oracionum suffragia devotarum cum perpetua 
fidelitate. 

Literas vestre maiestatis sub magno et autentico1 sigillo confectas, honore 
quo decuit, recepimus in hec verba:: <Urmeazii actul lui Sigismund, regele Ungariei, 
din 23 noiembrie 1387, Buda, nr. 186>. Nos enim mandatis vestre sublimitatis obedire 
cupientes, ut tenemur, unacum Blasio, filio Kyliani, homine vestro, nostrum hominem, 
videlicet discretum virum, dominum Briccium, archidiaconum de Zathmar, socium 
et concanonicum nostrum, ad premissa mandata vestre fideliter exequenda duximus 
transmkittendum. 

Qui demum ad nos reversi, nobis unanimiter et concordi voce retulerunt, 
quod ipsi sexta feria proxima post festum Purificationis virginis gloriose, ad faciem 
possessionis Benchench accessissent, ac vicinis et commetaneis eiusdem undique 
legittime 1 convocatis ipsisque presentibus, dum eandem nobilibus dominabus 
Magdalene et Anne tihabus tlharum Michaelis de Kelnek, ac Nicolau er Arn..lree, 
filiis Gregorii, necnon Johanni, filio Johannis, statuere voluissent, Emericus et 
Thomas, filii Andree, Michael, filius Ladislai, et Stephanus, filius Luce, nobiles de 
Gyog, huic statucioni contradictores exstitissent. Demum diebus sequentibus ad 
faciem possessionis Rengelkyrch veniendo, statucioni medietatis trium partium et 
unius quarte predicti nobiles de Gyog simili modo contradixissent, in possessione 
Gergerfaya a statucione medietatis eiusdem, memorati nobiles de Gyog prohibuissent, 
ultimo in possessione Vereseghaz statucioni medietatis eiusdem, a parte fluviorum 
ac possessionis Bolgarfalu supra nominatis nobiles predicti2 contradictores exstitissent, 
quos in facie earundem possessionum et eisdem diebus contra memoratas nobiles 
dominas Magdalenam et Annam, ac Nicolaum et Andream, filios Gregorii, necnon 
Johannem, filium Johannis, ad presenciam vestre maiestatis citassent, ad octavas Medi3 
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Quadragesime proxime nunc venturas racionem contradiccionis eorum reddituros. 
Possessiones, autem, et porciones possessionarias, super quibus prohybitio 1 et 
contradiccio non exstitissent, prenominatis dominabus Magdalene et Anne, ac 
Nicolao et Andree, filiis Gregorii, necnon Johanni, filio Johannis, ac ipsorum heredibus 
iure et titulo, quibus ad ipsos dignoscebantur pertinere, perpetuo statuissent possidendas.